
 
 

UCHWAŁA NR 445/XLVII/24 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr 364/XXXVIII/23 Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 94 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm., z 2023 r. poz. 605, poz. 650, 
poz. 1938, poz. 1859, poz. 1938) Rada Powiatu Bydgoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 364/XXXVIII/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bydgoskiego (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2453). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1020


	UCHWAŁA NR 445/XLVII/24 RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T11:06:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




